
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

Октябрьский район 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

тел. 25-1-22                                                                                                                              дер. Нижние Нарыкары 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

08  ноября 2023 г.  № 131-од  

 

 

О формировании муниципальной психологической службы 

на базе МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 

 

На основании приказа   Приказа Управления образования Октябрьского района №959-о от 

01 ноября 2023г  «О формировании муниципальной психологической службыв системе общего 

образования Октябрьского района»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Сформировать психологическую службу на базе МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 

1.1.Утвердить руководителем психологической службы Зам по ВР Головину 

Г.В.(Приложение 1) 

1.2. Утвердить Типовое положение о психологической службе (Приложение 1) 

1.3. Утвердить План работы психологической службы образовательной организации 

(Приложение 2) 

1.4. Утвердить Состав психологической службы образовательной организации 

(Приложение 3) 

2.Зам по ИКТ Баранову А.П. на сайте школы создать вкладку «Психологическая служба» 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                         Г.С Попова 

 

 
С приказом ознакомлен (а):  

08. 11. 2023 г. 

 

 

 
Заместитель директора по ВР  Г.В.Головина 

Педагог -психолог  Е.Ю.Князева 

Заместитель по ИКТ                  А.П.Баранов  

Сопедагог  Е.Ю.Князева 

Тьютор  Е.В.Кетова 

 

 


		2023-11-08T16:18:31+0500
	Попова Галина Станиславовна




